
UCHWAŁA NR XXXIII/243/2018 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 29 marca 2018 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, 

którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach lub przedszkolu oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów i logopedów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91 d. pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) Rada gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXV/183/2017 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 29 czerwca 2017 roku wprowadza się nastę-

pujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuń-

czych dla: 

1) pedagoga - 22 godziny;

2) psychologa - 22 godziny;

3) logopedy - 22 godziny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Za-

chodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 roku. 

Przewodniczący Rady 

Henryk Kreklau 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 maja 2018 r.

Poz. 2317


		2018-05-10T12:27:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




